
Verkeersbesluit voor het opheffen van een gehandicaptenparkeerplaats op 

kenteken Jaap Buijshof 30 te Aerdenhout en Pieter Keijlaan 28 te Bloemendaal 

Zaaknummer: 1288107 

Burgemeester en wethouders van Bloemendaal; 

gelet op artikel 15 eerste lid van de Wegenverkeerswet, artikel 18 eerste lid onder d van de Wegenver- 

keerswet, het Reglement verkeersregels en verkeerstekens 1990 (RVV 1990), het Besluit administratieve 

bepalingen inzake het wegverkeer (BABW) en het mandaatbesluit van de Gemeente Bloemendaal; 

overwegende dat er een verzoek is ingediend om een gehandicaptenparkeerplaats op kenteken op te 

heffen; 

dat de gehandicaptenparkeerplaats op kenteken wordt opgeheven, omdat deze niet meer nodig is; 

dat genoemde parkeerplaats deel uitmaakt van in de gemeente Bloemendaal gelegen, en door de ge- 

meente Bloemendaal beheerde, openbare wegen; 

overeenkomstig artikel 24 van het Besluit administratieve bepalingen inzake het wegverkeer (BABW) 

is over deze verkeersmaatregel overleg gevoerd met de door de korpschef van de regiopolitie daartoe 

gemachtigde medewerker verkeersadvisering, en heeft laatstgenoemde ingestemd met de hierna te 

noemen verkeersmaatregel; 

besluiten: 

1. tot het verwijderen van verkeersbord model E6 (RVV 1990, bijlage 1) voorzien van onderbord model 

OB309 (RVV 1990, bijlage 1) ter hoogte van: 

- de openbare langsparkeergelegenheid aan de Jaap Buijshof 30 te Aerdenhout; 

- de openbare haakse parkeergelegenheid aan de Pieter Keijlaan 28 te Bloemendaal; 

2. dit besluit op de gebruikelijke wijze te publiceren. 

Bovenstaande conform de bij dit besluit behorende tekening. 

  

Overveen, 10 december 2024. 

Burgemeester en wethouders van Bloemendaal, 

namens dezen, 

Domeinmanager Fysieke Leefomgeving, 

M. Fopma 

BEKENDGEMAAKT D.D. 13 december 2024. 

  

NB: de belanghebbende kan ingevolge de Algemene wet bestuursrecht gedurende zes weken na de 

dag van bekendmaking tegen dit besluit bezwaar maken door het indienen van een bezwaarschrift bij 

burgemeester en wethouders van Bloemendaal, postbus 201, 2050 AE Overveen. Tevens kan een be- 

langhebbende een voorlopige voorziening, zoals schorsing, vragen bij de voorzieningenrechter van de 

rechtbank Noord-Holland, sectie bestuur, postbus 1621, 2003 BR Haarlem. Die kan deze voorlopige 

voorziening treffen indien onverwijlde spoed dat vereist, gelet op de betrokken belangen. 

Nr. 523333 

GEMEENTEBLAD 13 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Bloemendaal 

Gemeenteblad 2024 nr. 523333 13 december 2024 1 


